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1P B64-17-51-939, Regon 830409927
»Modernizacja miejskiego oswietlenia ulicznego na energooszczedne na terenie Miasta

Sandomierza etap I i II” realizowanego w ramach naboréw nr RPSW.03.04.00-1Z.00-26-136/17
oraz RPSW.03.04.00-1Z.00-26-035/18 dla Dziatania 3.4 Strategia Niskoemisyjna, wsparcie
zréwnowazone] multimodalnej mobilnosci miejskiej Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020 dla projektéw dotyczacych modernizacji
oswietlenia ulicznego (ulic, placéw, terendw publicznych) na energooszczedne.

Znak sprawy: RZP.271.1.11.2020.DDR

Tres¢ zapytan i wyjasnienia zapisow tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j.
Dz. U. z 2019r., poz. 1843), zw. dalej ustawa PZP, Zamawiajacy przekazuje wszystkim Wykonawcom
uczestniczacym w postgpowaniu tres¢ zapytan i wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia (SIWZ).

Pytanie nr 1

»Norma IEC 63013 ,, Pakiety LED - Diugoterminowe prognozowanie utrzymania strumienia
swietlnego” jasno moéwi w punkcie 4, ze: ,,Dane do testu utrzymania strumienia Swietlnego
powinny by¢ zebrane wg. metody opisanej w ANSI/IES LM-80-15. Dane zebrane wg. IES LM-
80-08 sqg rowniez akceptowalne”. Takze referencyjng powinna w specyfikacji by¢ metoda
ANSVIES LM-80-15, a nie IES LM-80-08. Whnioskujemy o potwierdzenie przez
Zamawiajgcego, ze prawidfowo zlozony raport wg. metody ANSI/IES LM-80-15, zostanie

uznany bez koniecznos$¢ dowodzenia réwnowaznosci.

W zalgczeniu przesylamy norme w oryginalnej wersji jezykowej, na ktérg sie powotujemy sig

w pytaniu.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza iz uznaje raport wykonany wg metody ANSI / IES LM-80-15
bez konieczno$ci dowodzenia rownowaznosci.
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Pytanie nr 2

., Ze wzgledu na rozbieznosci w danych wsadowych miedzy danymi zawartymi w zaf. Nr 1b do
SIWZ w ,, Zestawieniu projektowym modernizacji oswietlenia Sandomierz — Il etap” oraz
w zamieszczonych dalej w zal. Nr 1b do SIWZ obliczeniach fotometrycznych, zwracamy sig
z prosbg o ujednolicenie danych wsadowych lub jednoznaczne wskazanie ktéry zestaw danych
Jest wigigcy. Przykladowa rozbieinos¢ to w , Zestawieniu projektowym modernizacyi
oswietlenia Sandomierz -II etap” dla ulicy Rynek nr ID od 1 do 17, w kolumnie ,, Wys_phkt”
podano wartos¢ ,,2”, natomiast w obliczeniach fotometrycznych wysokosé zamontowania

opraw oswietleniowych dla danej sytuacji wynosi 4 metry.”
Odpowiedz:

Do obliczen fotometrycznych nalezy przyja¢é dane wsadowe identyczne jak

w zalaczonych obliczeniach referencyjnych.

Pytanie nr 3

W zat. Nr 1 do SIWZ W ,, Zestawieniu projektowym modernizacji oswietlenia Sandomierz -
Il etap” w kolumnie ,, Model” podano nazwy ,, Ozdobna”, , Uliczna”, ,, Parkowa” oraz ,,SAL-
1 LED”. Oprawy ozdobne, uliczne oaz parkowe zostaly opisane w tym samym dokumencie w
tabelach nr 4, 5, 6 oraz 7, natomiast oprawy "SAL-1 LED” nie zostaly nigdzie opisane. W
zwiqzku z powyziszym zwracamy sig z prosbq o wyjasnienie co oznacza zapis ,,SAL-1 LED” w
kolumnie ,,Model” w ,, Zestawieniu projektowym modernizacji oswietlenia Sandomierz — II
etap” w zal. Nr 1b do SIWZ. Prosimy o podanie parametréw technicznych oprawy ozdobnej
SAL-1 LED.”

Odpowiedz:

SAL-1 LED to oznaczenie oprawy ozdobnej dla ktérej wymagana jest przebudowa -
zamiana zasilacza lampy wyladowczej na zasilacz LED oraz zamiana ukladu lampy
metalohalogenkowej na modul LED.

Pytanie nr 4

» Zakres etapu II inwestycji obejmuje m.in. dostawe 1510 opraw ulicznych oraz 332 opraw
parkowych i ozdobnych, co w sumie daje 1842 sztuk. W zal. nr 1b do SIWZ w "Zestawieniu
projektowym modernizacji oSwietlenia Sandomierz - II etap" wskazano, ze suma opraw
wynosi 1937. Zwracamy sie z proshq o wyjasnienie tej rozbieznosci. Rozbieznosé dotyczy
ETAPU Il inwestycji str. 160
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Odpowiedz:

Zakres obejmuje dostawe 1510 opraw ulicznych, 332 szt. opraw parkowych i ozdobnych
i przebudowe 95 szt. opraw SAL. Razem: 1510+332+95=1937

Pytanie nr 5

»W SIWZ Informacje dotyczgce podwykonawstwa: »Zamawiajgcy zastrzega obowigzek
osobistego wykonania przez wykonawce prac zwiqzanych z rozmieszczeniem i instalacjq t.:

czynnosci zwigzane z montazem opraw i montazem instalacji elektrycznej zasilania opraw.
Wnosimy o wykreslenie tego zapisu”.
Odpowiedz:

Zamawiajjcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

» Czy zamawiajgcy dopusci oprawy, o innych szczegdlach konstrukeyjnych (rozmiar, budowa)
niz te zawarte w opisie wymagan dotyczqcych opraw oswietlenia ulicznego Tabela nr 7 —
Specyfikacja opraw ozdobnych specyfikacji o parametrach nie gorszych niz podane w opisie. ”
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Odpowiedz:

Ksztalt i wymiary opraw zostaly okreslone w tabelach nr 4,5,6 i 7 zalacznika nr 1 do
SIWZ. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang na inny wybér.

Pytanie nr 7

, Opis wymagan dotyczgcych wydajnosci i funkcjonalnosci modernizowanego systemu
oswietlenia drogowego na terenie Miasta Sandomierz — Etap Till w21 orazw 2.3 wymaga
zastosowania uktadu nadgznego kompensacji mocy biernej pojemnosciowej. Czy w zwigzku z
powyzszym, z uwagi na istotny element, jakim sq uklady nadgzne kompensacji oraz w celu
weryfikacji i poréwnania ofert w zakresie zgodno$ci z wymaganiami zamawiajqey bedzie
wzywat do dostarczenia opisow stosowanego rozwigzania ukladéw nadginych kompensacji

mocy biernej pojemno$ciowej, kart katalogowych urzgdzen itp? "
Odpowiedz:

Zamawiajacy zobowigze Wykonawcéw do dostarczenia na wezwanie kart katalogowych
i opisu dzialania ukladéw nadaznych kompensacji mocy biernej.

Pytanie nr 8

, Opis wymagan dotyczgcych wydajnosci i funkcjonalnosci modernizowanego systemu
oswietlenia drogowego na terenie Miasta Sandomierz — etap 11 II'w 2.3. wymaga:

. - demontaz 95 szt. zasilaczy opraw ozdobnych typu SAL,
- instalacje zasilaczy LED w oprawach typu SAL, w ilosci 95 szt.".

Oprawy ze Zrédlem metalohalogenkowym sq wyposazone W uktady zaptonowe. Co w oprawie
ze Zrédlem metalohalogenkowym ma zmieni¢ sama tylko wymiana zasilaczy i to na zasilacz
LED?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamierza wymieni¢ uklady zaplonowe istniejacych opraw typu SAL na
zasilacze LED zintegrowane z panelem z diodami LED.

Zamawiajacy dopuszcza réwniez rozwigzanie polegajgce na zainstalowaniu w miejsce
opraw SAL, opraw typu parkowego, zgodnych z opisem tabeli nr 7 zalacznika nr 1 do

SIWZ, wykorzystujac i adaptujac istniejaca konstrukcje stupa.
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Pytanie nr 9

. Opis wymagan dotyczgcych wydajnosei i funkcjonalnosci modernizowanego systemu
oswietlenia drogowego na terenie miasta Sandomierz etap I'i [I'w 2.2. oraz w 2.4 wymaga
montazu i zasilania kompletu gniazdo - wtyczka do podiqczenia oswietlenia $wigtecznego w
ilosci 544 + 476 kpl, przy czym montaz takich gniazd ma byé wykonany na stupach
oswietleniowych stalowych bgd? stupach oswietleniowych betonowych typu OZ. Zasilenie
tych gniazd opraw oSwietleniowych jest niemozliwe, bowiem nie da sig tego wykonaé bez
ingerencji  w  obudowe  oprawy, co wigze  sie  z  jej  rozszczelnieniem
i utratq gwarancji. Oprawa jest wyposazona ylko w jeden dlawik dla przewodu zasilajgcego
okrggtego i nie ma mozliwosci poprowadzenia poprzez ten diawik dwéch przewodow, bo
wiedy juz nie bedzie spelnione IP 66 dla komory osprzetu. Zamawiajgcy nie opracowal i nie
podat zadnej technologii dla potrzeb wyceny takiego montazu, nie podat sposobu wykonania,
co skutkuje tym, ze poszczegdlne oferty w tym zakresie pozostang bez mozliwosci poréwnania,
poniewaz wycena i wykonanie takich czynnosci nie moze przejawiac sie w sferze domystéw
wykonawcéw. A zatem, zwracamy si¢ z proshq o opisanie w sposéb Jjasny i wyczerpujgcy
technologii montazu i zasilenia gniazd na stupach stalowych oswietleniowych i betonowych
oz?”

Odpowiedz:

Jezeli zasilenie gniazd do podiaczenia o$wietlenia Swigtecznego z zaciskow oprawy
oswietleniowej bedzie skutkowalo rozszezelnieniem oprawy i utrata gwarancji, zasilanie
tych gniazd nalezy poprowadzié od strony zlacza kablowego (tabliczki bezpiecznikowej).
Od zlgcza przewéd nalezy poprowadzi¢ wewnatrz slupa i wyprowadzié g0 na zewnatrz
przez otwor z boku wysiegnika. Otwér wysiegnika nalezy uszezelnié. Gniazdo do
podlaczenie o$wietlenia $wigtecznego nalezy przymocowaé do shipa opaska zaciskowg.
Zamawiajacy zaakceptuje inne sposoby instalacji gniazd nie powodujace utraty
gwarancji na oprawy o§wietleniowe.

Pytanie nr 10

» Opis  wymagar dotyczgcych wydajnosci i funkcjonalnosci modernizowanego  systemu
oswietlenia drogowego na terenie Miasta Sandomierz — etap I i Il w 512 wymaga
zainstalowania i zasilenia gniazda (standard Wieland, Wago Iub réwnowazny).

Prosimy o podanie minimalnego stopnia szczelnosci IP ?? dla gniazda i wiyczki oraz

okreslenie, ilu polowe ma byé to polgczenie: 2-polowe, czy 3-polowe?”
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Odpowiedz:

Gniazdo-wtyczka ma mieé stopien szczelnosci co najmniej IP66 i ma by¢ 3-polowe.

Wyjasnienia oraz zmiany tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonaweow i nalezy je
uwzglednié¢ przy sporzadzaniu i skladaniu oferty.
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